11.11.2016 № 570-нму «С»
О проведении практики студентов
филологического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса дневной формы получения высшего образования  I ступени специальности 1-21 05 02 «Русская филология»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебную ознакомительную практику студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-21 05 02 «Русская филология» с 14.11.2016 по 19.11.2016.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры русского языка Сидорович З.З.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
 5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет  30.11.2016.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана филологичес-кого факультета Лисовскую И.С.

Проректор по учебной работе                                                                   Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей

____  ___________  2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________ 2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________  2016

Декан филологического факультета

________________  И.С. Лисовская

____ ____________  2016

Приложение

к приказу ректора университета

______________2016 № _______

	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Кемко Дарья Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «СШ №28 г. Гродно»
	Сидорович З.З., доцент кафедры русского языка

	2.
	Лебедевич Елизавета Александровна
	Бюджетная

	3.
	Радкевич Карина Борисовна
	Бюджетная

	4.
	Романова Ксения Константиновна
	Бюджетная

	5.
	Скробко Анастасия Дмитриевна
	Бюджетная

	6.
	Шерель Анастасия Андреевна
	Бюджетная

	7.
	Шилова Виктория Александровна
	Бюджетная

	8.
	Бурая Вероника Дмитриевна
	Бюджетная

	9.
	Король Нина Борисовна
	Бюджетная

	10.
	Рыжий Илья Александрович
	Платная
	ГУО «Гимназия № 2 г. Гродно»

	11.
	Сенокосов Семен Александрович
	Платная

	12.
	Пуйдак Екатерина Станиславовна
	Бюджетная

	13.
	Афанасенкова Ольга Александровна
	Бюджетная

	14.
	Гриневич Валерия Ивановна
	Бюджетная

	15.
	Давыдова Илона Денисовна
	Бюджетная

	16.
	Кижук Гражина Иосифовна
	Бюджетная

	17.
	Октысюк Наталья Михайловна
	Бюджетная

	18.
	Полукошко Анастасия Борисовна
	Бюджетная

	19.
	Бабаджанов Агаджан
	Платная
	Кафедра русского языка и кафедра русского языка как иностранного УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	20.
	Розыев Мансур
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов филологического факультета»

1. Лисовская И.С. – декан филологического факультета;
2. Сергейчик Н.И. – начальник  отдела  охраны  труда;

3. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева